BBW LP17 15 R$ 572,00 R$ 8.580,00 

65 

PNEU 1400-24 PARA 
RETROESCAVADEIRA E 
MOTONIVELADORA, TIPO 
DIAGONAL OU CONVENCIONAL, 
COM 20 LONAS, GARANTIA DE 5 
ANOS CONTRA DEFEITOS DE 
FABRICAÇÃO. 

PLUSWAY E3/L3 15    

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 441.008,00 (Quatrocentos e quarenta e um mil e oito reais). 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, conforme edital.  

Prazo para pagamento: conforme edital. 

Local e Prazo de Entrega: Conforme edital. 

CONDIÇÕES GERAIS- A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a